

Descripcion	Acumulado al 31/10/2014	Movimientos 30/11/2014	Acumulado al 30/11/2014
4.1.0.00.00.00.00.00.0 <i>INGRESOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS</i>	368,726,540.25	33,921,320.60	402,647,860.85
4.1.1.00.00.00.00.00.0 RENDIMIENTO POR DISPONIBILIDAD	8,687,335.39	1,934,104.10	10,621,439.49
4.1.2.00.00.00.00.00.0 RENDIMIENTO POR INVERSIONES	160,058,966.66	22,593,996.48	182,652,963.14
4.1.2.01.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR INVERSIONES EN TITULOS VALORES DE DEUDA</i>	66,111,194.04	13,122,048.05	79,233,242.09
4.1.2.02.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR DIVIDENDOS EN ACCIONES</i>	0.00	0.00	0.00
4.1.2.03.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR INVERSIONES EN OTRAS OBLIGACIONES (OTRAS INVERSIONES)</i>	59,213,837.89	106,505.13	59,320,343.02
4.1.2.04.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO Y DIVIDENDOS POR DEPOSITOS Y TITULOS VALORES (TV) DE DISPONIBILIDAD RESTRINGIDA</i>	34,733,934.73	9,365,443.30	44,099,378.03
4.1.3.00.00.00.00.00.0 RENDIMIENTO POR ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES	199,718,741.64	9,365,996.56	209,084,738.20
4.1.3.01.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR ACTIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES</i>	0.00	0.00	0.00
4.1.3.02.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTOS POR PASIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES</i>	199,718,741.64	9,365,996.56	209,084,738.20
4.1.4.00.00.00.00.00.0 RENDIMIENTO POR PRSTAMO DE DINERO CON RIESGO DE CREDITO DIRECTO	261,496.56	27,223.46	288,720.02
4.1.4.01.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR PRSTAMO DE MARGEN</i>	261,496.56	27,223.46	288,720.02
4.1.4.02.00.00.00.00.0 <i>RENDIMIENTO POR PRSTAMO DE DINERO CON RIESGO DE CRDITO DIRECTO NO AUTORIZADO POR LA SUPERINTENDENCIA DE VALORES (SIV)</i>	0.00	0.00	0.00
4.1.9.00.00.00.00.00.0 OTROS INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00	0.00
Total Ingresos Financieros	368,726,540.25	33,921,320.60	402,647,860.85
5.1.0.00.00.00.00.00.0 <i>GASTOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS</i>	155,679,689.67	16,108,485.81	171,788,175.48
5.1.1.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR OBLIGACIONES A LA VISTA	0.00	0.00	0.00
5.1.2.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR TÍTULOS VALORES DE DEUDA OBJETO DE OFERTA PÚBLICA EMITIDOS POR LA ENTIDAD DISTINTOS A OBLIGACIONES CONVERTIBLES EN CAPITAL	0.00	0.00	0.00
5.1.3.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS	28,809,052.62	5,620,696.90	34,429,749.52
5.1.4.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR OTROS FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00
5.1.5.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR PASIVOS Y ACTIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES	126,869,529.89	10,487,788.91	137,357,318.80
5.1.6.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR OBLIGACIONES SUBORDINADAS Y OBLIGACIONES CONVERTIBLES EN CAPITAL	0.00	0.00	0.00
5.1.7.00.00.00.00.00.0 OTROS GASTOS FINANCIEROS	1,107.16	0.00	1,107.16
Total Gastos Financieros	155,679,689.67	16,108,485.81	171,788,175.48
MARGEN FINANCIERO BRUTO (Total Ingresos Financieros - Total Gastos Financieros)	213,046,850.58	17,812,834.79	230,859,685.37
4.2.0.00.00.00.00.00.0 <i>DISMINUCIÓN DE PROVISIONES</i>	0.00	0.00	0.00
4.2.1.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - DISPONIBILIDADES	0.00	0.00	0.00

Descripcion	Acumulado al 31/10/2014	Movimientos 30/11/2014	Acumulado al 30/11/2014
4.2.2.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - INVERSIONES	0.00	0.00	0.00
4.2.3.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - ACTIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES	0.00	0.00	0.00
4.2.4.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - ACTIVOS FINANCIEROS CON RIESGO DE	0.00	0.00	0.00
4.2.5.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - INTERESES DIVIDENDOS Y COMISIONES POR COBRAR	0.00	0.00	0.00
4.2.6.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - PORTAFOLIO DE INVERSIONES PERMANENTES EN EMPRESAS FILIALES AFILIADAS Y SUCURSALES	0.00	0.00	0.00
4.2.7.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - BIENES REALIZABLES	0.00	0.00	0.00
4.2.8.00.00.00.00.00.0 DISMINUCIÓN DE PROVISIONES - OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	0.00
Total Disminución de Provisiones	0.00	0.00	0.00
5.2.0.00.00.00.00.00.0 GASTOS POR PROVISIONES	0.00	0.00	0.00
5.2.1.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - DISPONIBILIDADES	0.00	0.00	0.00
5.2.2.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - INVERSIONES	0.00	0.00	0.00
5.2.3.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - ACTIVOS FINANCIEROS INDEXADOS A VALORES	0.00	0.00	0.00
5.2.4.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - ACTIVOS FINANCIEROS CON RIESGO DE CREDITO DIRECTO	0.00	0.00	0.00
5.2.5.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - INTERESES DIVIDENDOS Y COMISIONES POR COBRAR	0.00	0.00	0.00
5.2.6.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - PORTAFOLIO DE INVERSIONES PERMANENTES EN EMPRESAS FILIALES AFILIADAS Y SUCURSALES	0.00	0.00	0.00
5.2.7.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - BIENES REALIZABLES	0.00	0.00	0.00
5.2.8.00.00.00.00.00.0 GASTO POR PROVISIONES - OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	0.00
Total Gasto de Provisiones	0.00	0.00	0.00
MARGEN FINANCIERO NETO (Margen Financiero Bruto + Total Disminución de Provisiones - Total Gasto de Provisión)	213,046,850.58	17,812,834.79	230,859,685.37
4.3.0.00.00.00.00.00.0 OTROS INGRESOS OPERATIVOS	2,613,662,330.57	201,289,071.47	2,814,951,402.04
4.3.1.00.00.00.00.00.0 INGRESOS POR HONORARIOS Y COMISIONES	1,125,900.00	44,100.00	1,170,000.00
4.3.2.00.00.00.00.00.0 INGRESOS POR INTERESES COMPENSATORIOS POR COBRAR DEVENGADOS EN DEPÓSITOS DE GARANTÍA	0.00	0.00	0.00
4.3.3.00.00.00.00.00.0 GANANCIAS EN CAMBIO	98,762,637.97	2,939,875.67	101,702,513.64
4.3.4.00.00.00.00.00.0 GANANCIAS EN ACTIVOS FINANCIEROS	1,744,475,028.63	107,658,569.76	1,852,133,598.39
4.3.5.00.00.00.00.00.0 INGRESOS POR PORTAFOLIO DE INVERSIONES PERMANENTES EN EMPRESAS FILIALES AFILIADAS Y SUCURSALES	3,800,840.75	0.00	3,800,840.75
4.3.6.00.00.00.00.00.0 GANANCIAS POR AJUSTE A VALOR DE MERCADO	765,074,912.54	90,646,208.48	855,721,121.02

Descripcion		Acumulado al 31/10/2014	Movimientos 30/11/2014	Acumulado al 30/11/2014
4.3.7.00.00.00.00.00.0	GANANCIAS POR BIENES REALIZABLES	0.00	0.00	0.00
4.3.8.00.00.00.00.00.0	OTROS INGRESOS OPERATIVOS VARIOS	423,010.68	317.56	423,328.24
	Total Otros Ingresos Operativos	2,613,662,330.57	201,289,071.47	2,814,951,402.04
5.3.0.00.00.00.00.00.0	OTROS GASTOS OPERATIVOS	2,316,796,069.02	210,260,426.67	2,527,056,495.69
5.3.1.00.00.00.00.00.0	GASTOS POR HONORARIOS Y COMISIONES	5,802,410.87	517,756.31	6,320,167.18
5.3.2.00.00.00.00.00.0	GASTOS POR INTERESES COMPENSATORIOS POR DEPÓSITOS EN EFECTIVO RECIBIDOS EN GARANTÍA	0.00	0.00	0.00
5.3.3.00.00.00.00.00.0	PÉRDIDAS EN CAMBIO	77,389,988.51	5,308,700.26	82,698,688.77
5.3.4.00.00.00.00.00.0	PÉRDIDAS EN ACTIVOS FINANCIEROS	38,280,485.92	9,762,223.27	48,042,709.19
5.3.5.00.00.00.00.00.0	GASTOS POR PORTAFOLIO DE INVERSIONES PERMANENTES EN EMPRESAS FILIALES AFILIADAS Y SUCURSALES	0.00	0.00	0.00
5.3.6.00.00.00.00.00.0	PÉRDIDAS POR AJUSTE A VALOR DE MERCADO	2,195,160,017.97	194,649,532.40	2,389,809,550.37
5.3.8.00.00.00.00.00.0	OTROS GASTOS OPERATIVOS VARIOS	163,165.75	22,214.43	185,380.18
	Total Otros Gastos Operativos	2,316,796,069.02	210,260,426.67	2,527,056,495.69
	MARGEN DE INTERMEDIACIÓN (Margen Financiero Neto + Total Otros Ingresos Operativos - Total Otros Gastos Operativos)	509,913,112.13	8,841,479.59	518,754,591.72
5.4.0.00.00.00.00.00.0	GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS	100,392,258.37	15,305,788.44	115,698,046.81
	MARGEN OPERATIVO NETO (Margen de Intermediación - Gastos Generales y Administrativos)	409,520,853.76	-6,464,308.85	403,056,544.91
4.4.0.00.00.00.00.00.0	INGRESOS EXTRAORDINARIOS	0.00	2,401.98	2,401.98
5.5.0.00.00.00.00.00.0	GASTOS EXTRAORDINARIOS	1,798,386.88	60,693.15	1,859,080.03
	RESULTADO BRUTO ANTES DE IMPUESTO (Margen Operativo Neto + Ingresos Extraordinarios - Gastos Extraordinarios)	407,722,466.88	-6,522,600.02	401,199,866.86
5.6.0.00.00.00.00.00.0	IMPUESTO SOBRE LA RENTA	60,200,000.00	0.00	60,200,000.00
	RESULTADO NETO (Resultado bruto Antes de Impuesto - Impuesto sobre la renta)	347,522,466.88	-6,522,600.02	340,999,866.86
4.5.0.00.00.00.00.00.0	GANANCIA MONETARIA DEL EJERCICIO	0.00	0.00	0.00
5.7.0.00.00.00.00.00.0	PERDIDA MONETARIA DEL EJERCICIO	0.00	0.00	0.00

Descripcion	Acumulado al 31/10/2014	Movimientos 30/11/2014	Acumulado al 30/11/2014
-------------	----------------------------	---------------------------	----------------------------

Santiago Camarena
VP Ejecutivo y Fiduciario

Elizabeth Severino
Contadora

Claudia Pinto
Contralora